
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 142615AB6X6XIV · 2024-04

cs   Návod k použití

Vážení zákazníci,
Vaše nové kosmetické zrcadlo je vybaveno odnímatelným zvětšovacím 
 zrcátkem poskytujícím 10násobné zvětšení. 

Šestnáct jasných LED diod zajišťuje optimální osvětlení.  
Pomocí praktické dotykové funkce je můžete zapnout a vypnout  
a plynule ztlumit.

Věříme, že Vám bude tento výrobek dlouho sloužit k Vaší spokojenosti.

Váš tým Tchibo 

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento výrobek pouze  
tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo k poranění  
nebo škodám. Tento návod si uschovejte pro pozdější potřebu. Při předávání 
 výrobku s ním současně předejte i tento návod.
Účel použití
Výrobek je koncipován pro soukromé použití a není vhodný ke komerčním 
účelům. Zabudované LED osvětlení není vhodné k osvětlování místnosti.

NEBEZPEČÍ pro děti
• Děti nerozpoznají nebezpečí, které při nevhodném zacházení s elektrickými 

 zařízeními hrozí. Proto výrobek uchovávejte mimo dosah dětí.
• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí.  

Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 
• Baterie mohou být v případě spolknutí životu nebezpečné. Pokud dojde  

ke spolknutí baterie, může to vést během pouhých 2 hodin k těžkému  
poleptání vnitřních orgánů a ke smrti. Uchovávejte proto nové i použité  
baterie a výrobek mimo dosah dětí. Pokud máte podezření, že došlo k spolk-
nutí  baterie nebo že se baterie dostala do těla nějakým jiným způsobem, 
 okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

VÝSTRAHA před požárem/výbuchem/poškozením zdraví
• Baterie se nesmí nabíjet, rozebírat, vhazovat do ohně ani zkratovat.
• Baterie chraňte před nadměrným teplem (topení, přímé sluneční záření). 

 Pokud jsou baterie vybité nebo přístroj nebudete po delší dobu používat, 
 vyjměte baterie z přístroje. Zabráníte tak poškození, ke kterému by mohlo 
dojít, kdyby baterie vytekly.

• Pokud by baterie vytekly, zabraňte kontaktu jejich obsahu s kůží, očima  
a sliznicemi. Případně zasažená místa omyjte vodou a neprodleně vyhledejte 
lékařskou pomoc.

• Vyměňujte vždy všechny baterie najednou. Nepoužívejte současně staré  
a nové baterie, rozdílné typy a značky baterií, nebo baterie s rozdílnou 
 kapacitou.

• Před vložením baterií do přístroje vyčistěte v případě potřeby kontakty 
 baterií a přístroje. Hrozí nebezpečí přehřátí!

• Při vkládání dbejte na správnou polaritu (+/–).
• Neponořujte kosmetické zrcadlo s LED osvětlením do vody ani do jiných 

 kapalin. 
• Výrobek nevystavujte nadměrným otřesům a chraňte jej před prachem, 

 vlhkostí, přímým slunečním zářením a extrémními teplotami.
• Postavte výrobek tak, aby nemohl spadnout. Případně položte pod výrobek 

protiskluzovou podložku. Nebezpečí poranění při rozbití skla. 

Věcné škody
• Vestavěné LED osvětlení není možné vyměnit ani se nesmí vyměňovat.
• K čištění nepoužívejte žíraviny ani agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky.

Čištění

  M Plochu zrcadla a kryt opatrně očistěte měkkým hadříkem lehce navlhče-
ným čistou vodou (nepoužívejte čisticí prostředky na sklo!). Poté je vysušte 
do sucha. Do přihrádky na baterie se nesmí dostat žádná vlhkost! 

Technické parametry

Model:  692 952
Baterie: 4x LR03(AAA)/1,5V (ZnMnO2)
Výdrž svítidla s 1 sadou baterií: cca 6 hodin (při 100% jasu)
Zdroj světla:  LED (5500 K: denní světlo)
Okolní teplota: +10 až +40 °C

Uvedení do provozu

1. Odstraňte veškerý obalový materiál.
2.  Sejměte víko přihrádky na bate-

rie.
3.  Baterie vložte podle vyobrazení. 

Dbejte na správnou polaritu (+/–
).

4.  Znovu nasaďte víko přihrádky  
na baterie a přitlačte ho, až  
se slyšitelně a citelně zajistí.

5.  Nasaďte stojan do uchycení  
v patici kosmetického zrcadla  
a zatlačte ho dovnitř, až se slyši-
telně a citelně zajistí.

6.  Vyklopte stojan pro postavení. 

Zvětšovací zrcátko je vybaveno 
 přísavkami. Můžete ho připevnit na 
libovolné místo na ploše zrcadla.  
 Jednoduše ho přitlačte na plochu 
zrcadla v místě, které je pro Vás 
optimální. Pokud je to možné, 
 tlačte na rám zvětšovacího  zrcátka, 
abyste na ploše zrcadla nezane-
chali otisky prstů. 
Pro sejmutí opatrně odeberte zvět-
šovací zrcátko z plochy zrcadla.
•  Dodržujte pokyny k manipulaci 

s přísavkami. 

Pokyny k manipulaci s přísavkami
Rozhoduje správná příprava!
• Čistý a suchý podklad, zbavený prachu, mastnoty, silikonu, vápenných 

 usazenin a nečistot. Náš tip: čistič skel, ocet, kyselina citronová nebo 
 alkohol pro péči o domácnost (izopropylalkohol). 

• Čistá a suchá přísavka, zbavená mastných zbytků z výroby. Náš tip:  
i nové přísavky položte na pár minut do teplé vody s běžně prodejným  
prostředkem na mytí nádobí. 

Připevnění přísavky: 
1. Podklad důkladně vyčistěte. 
2. Přísavku důkladně vyčistěte a osušte. 
3. Přísavku pevně přitlačte k podkladu.
Proč moje přísavka nedrží?
• Přísavky se časem uvolní, což je přirozený jev. Neumisťujte přímo pod  

ně žádné křehké předměty. Postavte zrcadlo tak, aby zvětšovací zrcátko  
v případě pádu nespadlo z příliš velké výšky a na příliš tvrdou plochu  
a  nerozbilo se.

Tipy pro dlouhodobé používání
  M Čas od času přísavky znovu pevně přitlačte!

Přísavka odpadla z podkladu? 
  M Vyčistěte podklad a přísavku a znovu pevně přitiskněte přísavku k podkladu. 
Pokud přísavka v krátkých intervalech pořád odpadává, není podklad  
dostatečně hladký nebo je přísavka příliš stará. 
  M Není podklad dostatečně hladký? 
  M Náš tip: nastříkejte na přísavku trochu laku na vlasy a potom přísavku 
ihned přitiskněte na vyčištěnou plochu. 
  M Je přísavka příliš stará? 
  M Časem všechny plasty ztvrdnou. Většinou to lze poznat podle zbarvení 
 obvykle průhledného materiálu. V takovém případě byste měli použít 
 novou přísavku, protože stará přísavka dosáhla své přirozené životnosti.

Použití

Zapnutí a vypnutí přístroje
  M Pro zapnutí přístroje přepněte kolébkový přepínač na zadní straně 
 přístroje na I.
  M Pro vypnutí přístroje přepněte kolébkový přepínač na zadní straně 
 přístroje na O.

Zapnutí / vypnutí / stmívání LED osvětlení
  M Pro zapnutí nebo vypnutí LED osvětlení klepněte krátce na dotykový  
spínač LED osvětlení na ploše zrcadla přístroje.

Po zapnutí svítí LED osvětlení 100% jasem.
  Pro opětovné ztlumení LED 

osvětlení stiskněte a podržte 
spínač LED osvětlení na ploše 
zrcadla tak dlouho, dokud není 
dosaženo požadovaného jasu.

  Pro opětovné zvýšení jasu  
LED osvětlení znovu stiskněte  
a  podržte dotykový spínač  
LED osvětlení.  

  M Pokud LED osvětlení vypnete a znovu zapnete dvěma krátkými klepnutími, 
bude mít LED osvětlení opět  plnou svítivost.

Likvidace

Výrobek, jeho obal a dodané baterie byly vyrobeny z cenných recyklovatel-
ných materiálů. Recyklace snižuje množství odpadu a chrání životní prostředí. 
Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru papíru,  
lepenky a lehkých obalů.

Přístroje, baterie a akumulátory označené tímto symbolem  
se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat odděleně od do-
movního odpadu. Elektrická zařízení obsahují nebezpečné látky.  

Tyto mohou při neodborném skladování a likvidaci škodit zdraví a životnímu 
prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají staré 
přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. Staré přístroje jste ze zákona 
povinni likvidovat odděleně od domovního odpadu a vybité baterie a akumulá-
tory jste ze zákona povinni odevzdávat ve sběrně určené obecní nebo měst-
skou správou nebo ve specializované prodejně, ve které se prodávají baterie. 
Před likvidací přelepte kontakty lithiových baterií/akumulátorů.

přihrádka na baterie (na zadní straně)

stojan

kolébkový přepínač přístroje 
na zadní straně

bez obrázku: 
4 baterie

 Číslo výrobku: 692 952

 www.tchibo.cz/navody

Kosmetické zrcadlo s LED 
osvětlením zvětšovací zrcátko 

s 10násobným zvětšením

obvodové LED osvětlení

dotykový spínač  
LED osvětlení

plocha zrcadla

Made exclusively for:  
 Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz


